
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/402/2023 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. W uchwale LIII/333/2022 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu  Sandomierskiego na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 4„Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. ” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 7„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. ”otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r." otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2023 roku”otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5015



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5015



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność - 147 400,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 147 400,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 147 400,00 

 

 758   Różne rozliczenia 329 978,00  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

77 090,00 
 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 090,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 252 888,00  

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 252 888,00  

 801   Oświata i wychowanie 44 156,00  

  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 000,00  

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

8 000,00 
 

  80120  Licea ogólnokształcące 23 996,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 386,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 800,00 

 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 768,00  

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 160,00  

 
  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

12 160,00 
 

 851   Ochrona zdrowia 15 000,00  

  85111  Szpitale ogólne 15 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna 43 322,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 3 322,00  

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

3 322,00 
 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 40 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 310,00  

  85333  Powiatowe urzędy pracy 7 310,00  

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

3 650,00 
 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 660,00  

 855   Rodzina 560 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5015



  85508  Rodziny zastępcze 160 000,00  

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00  

 
  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

60 000,00 

 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400 000,00  

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00  

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

150 000,00 

 

   
  852 366,00  
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5015



 Załącznik Nr 2 

  

  

 Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 169 766,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 169 766,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 766,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka -130 000,00 

 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów -130 000,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów -130 000,00 

750   Administracja publiczna -464 445,00 

 75020  Starostwa powiatowe -685 674,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -453 834,00 

  4260 Zakup energii -211 840,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 221 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 229,00 

801   Oświata i wychowanie 1 281 690,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 345 012,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 303 012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 

 80115  Technika -11 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 000,00 

 80116  Szkoły policealne 20 597,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 20 597,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 185 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 550,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 690 751,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

89 755,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 996,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 466 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 97 562,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 101 562,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -47 182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -52 142,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 152,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

0,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 324,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 324,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 15 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 322,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 322,00 

  
2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 3 322,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 950,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 310,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 310,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 265 723,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 059,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 29 059,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 54 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 16 907,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

16 907,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 84 931,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 84 931,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 193 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -18 174,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -18 174,00 

 85495  Pozostała działalność -94 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________



855   Rodzina -300 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -60 000,00 

 85595  Pozostała działalność -300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 92110  Galerie i biura wystaw artystycznych 4 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 000,00 

Razem: 852 366,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5015
_______________________________________________________________________________________________________________



                          
Załącznik Nr 3 

  

                              

                              

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

                            w złotych 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. 

Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+12
+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewyko
rzystane 
środki 

pieniężn
e na r-

ku 
bieżący

m 
budżetu 
określo

ne w 
odrębny

ch 
ustawac

h §905
1
 

 
przychody 
wynikając

e z 
rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw
. finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.
2
 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   
1
2 

13 14 

      wydatki bieżące                       

1. 600 60014 
Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych 

5 736 500,00 1 050 000,00 1 050 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 750 75020 opłaty za przesyłki pocztowe 1 065 000,00 250 000,00 250 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

3 750 75020 Inforlex-prenumerata 16 200,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5015



4 750 75020 
Zakup druków 
komunikacyjnych 

2 250 000,00 750 000,00 750 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

5 750 75020 zakup tablic rejestracyjnych 915 000,00 220 000,00 220 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

6 750 75020 
Dzierżawa urządzeń 
wielofunkcyjnych 

500 000,00 100 000,00 100 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

7 750 75020 
zakup licencji do korzystania 
z dostępu do aktów 
prawnych LEX 

88 488,00 16 296,00 16 296,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

8 750 75020 

Najem nieruchomości 
położonej przy ul. 
Kwiatkowskiego 24 w 
Sandomierzu 

476 000,00 31 200,00 31 200,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

9 750 75020 
Usuwanie pojazdów i 
prowadzenie parkingu 
strzeżonego 

63 000,00 31 000,00 31 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

10 853 85395 

Kompetencje językowe 
kadry kluczem do 
europejskiego wymiaru 
placówki 

174 533,00 116 509,00     81 125,93     

A.       
B. 
C. 
D.  

  35 383,07 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcąc
ych w 
Sandomierzu 

11 853 85395 
Learning by doing - czyli 
czas na staż  

237 915,00 185 407,00     136 195,47     

A.       
B. 
C. 
D.  

  49 211,53 

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcąc
ych w 
Sandomierzu 

12 801 80195 Akademia 847 559,00 450 509,75     72 141,75     

A.    35606 
B. 
C. 
D.  

  342 762,00 

Młodzieżowy 
Ośrodek 
Wychowawczy 
w Zawichoście 

13 801 80195 Za życiem 1 543 608,00 292 248,00           

A.   292248 
B. 
C. 
D.  

    

Poradnia 
Psychologiczno 
-Pedagogiczna 
w Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5015



14  801 80146 

Świadome i odpowiedzialne 
rodzicielstwo - działania 
edukacyjne dla młodzieży 
szkół ponadpodstawowych 

12 160,00 12 160,00           

A.  12 160     
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

15 801 80195 

Współfinansowanie nauki 
religii w pozaszkolnym 
punkcie katechetycznym  
przy Kościele Chrystusowym 

670,00 177,00 177,00         

A.     
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

16 801 80195 

Współfinansowanie religii w 
pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym 
Adwentystów Dnia 
Siódmego w Sandomierzu 

2 833,00 2 125,00 2 125,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

17 730 73016 
Stypendia przyznawane 
studentom kształcącym się 
na kierunku lekarskim 

190 000,00 10 000,00 10 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

18 750 75075 
przygotowanie projektu 
Strategicznego - partnerstwa 
OSI Doliny Wisły 

4 500,00 3 200,00 3 200,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

19 758 75801 
zwrot nienależnie uzyskanej 
kwoty części oświatowej 
subwencji za 2012  r. 

1 370 257,00 458 257,00 458 257,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

20 

852 85295 Społeczeństwo bez barier - 
usługi społeczne dla Powiatu 
Sandomierskiego 

2 162 244,00 255 976,60 

    94 233,60     

A. 12640,81 
B. 
C. 
D.  

  149 102,19 
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Sandomierzu                     

21 801 80117 Branżowe Oddziały Wojskowe  119 200,00 66 400,00 13 280,00         

A. 53120 
B. 
C. 
D.  

    

     Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcący
ch w 
Sandomierzu 

22 801 80195 Dziś uczeń - jutro student 1 208 879,00 66 546,00           

A.      3697 
B. 
C. 
D.  

  62 849,00 
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

23 852 85295 

Społeczeństwo bez barier - 
usługi społeczne dla Powiatu 
Sandomierskiego- trwałość 
projektu 

135 000,00 15 000,00 15 000,00         

A.       
B. 

C. 
D.  

    

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Sandomierzu   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5015



24 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 
1700T Rzeczyca Mokra - 
Mściów - Sandomierz w 
miejscowości Mściów od km 
1+600 do km 1+700  

130 381,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

25 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 
1581T Sobótka -Wilczyce w 
miejscowości Wilczyce od 
0+000  do km 0+750 

536 486,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

26 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 
1588T Pęchów -Usarzów w 
miejscowościach Goźlice, 
Zakrzów od km 5+030 do km 
5+680 

1 121 005,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

      razem 20 907 418,00 4 383 011,35 2 950 535,00 0,00 383 696,75     409 471,81   639 307,79 X 

      wydatki majątkowe                     X 

1 710 71012 

e-Geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów 
Sandomierskiego, 
Opatowskiego i 
Staszowskiego 

2 073 666,00 1 063 548,00 160 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

  903 548,00 
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

2 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych na terenie 
Powiatu Sandomierskiego w 
miejscowościach 
Sandomierz, Koprzywnica i 
Dębiany 

9 400 001,00 9 040 278,00 110 278,00         

A.       
B. 
C.8930000 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

3 600 60014 
Modernizacja dróg 
powiatowych na terenie 
Powiatu Sandomierskiego 

10 500 000,00 9 276 201,00 231 906,00         

A.       
B.231905 
C.8812390 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

4 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1581T 
Sobótka -Wilczyce w 
miejscowości Wilczyce od 
km 3+809 do km 4+024 

685 305,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5015



5 750 75020 

Poprawa dostępności 
budynku Starostwa 
Powiatowego w 
Sandomierzu dla osób z 
niepełnosprawnościami 

687 500 687 500 137500     

  

  

A.       
B. 
C.550000 
D.  

 

  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

6 921 92120 

Remont zabytkowego 
budynku siedziby II Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. 
Kościuszki w Sandomierzu 

1 020 500 1 020 500 20500     

  

  

A.       
B. 
C.1000000 
D.  

  

  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

7 801 80195 

Budowa dźwigu osobowego 
zewnętrznego  dla budynku 
II Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
Tadeusza Kościuszki wraz z 
przebudową i remontem 
części budynku z 
instalacjami wewnętrznymi - 
Etap I 

630 000,00 630 000,00       630 000,00 630 000,00 

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

8 750 75020 Cyfrowy Powiat 229 038,00 229 038,00     229 038,00     

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

9 750 75095 
Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej i społecznej 
Powiatu Sandomierskiego 

3 515 604,00 3 515 604,00 505 604,00         

A.       
B.70 000 
C.2940000 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

10 600 60014 
Przebudowa przejść dla 
pieszych na drogach 
powiatowych  

4 743 750,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

11 801 80115 

Modernizacja zabytkowego 
budynku siedziby Zespołu 
Szkół Ekonomicznych im. E. 
Kwiatkowskiego w 
Sandomierzu 

408 150,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5015



12 801 80120 

wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy dźwigu 
osobowego zewnętrznego 
oraz remont i przebudowa 
budynku II LO 

145 500,00 145 500,00 145 500,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

13 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1719 
Koprzywnica -Łążek w 
miejscowościach Chodków 
Stary, Chodków Nowy od km 
9+500 km 10+050 

781 761,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

14 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1703T 
Świątniki - Byszów w 
miejscowości Janowice od 
km 4+480 do km 5+470 

1 617 885,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

15 600 60095 

Poprawa warunków obsługi i 
rozwoju planowanych 
spójnych funkcjonalnie 
terenów inwestycyjnych w 
Sandomierzu poprzez 
modernizację i budowę 
infrastruktury 

29 000 000,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

16 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych oraz parkingów 
na terenie Powiatu 
Sandomierskiego wraz z 
zakupem sprzętu do 
utrzymania dróg 

2 040 816,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

 17 921 92120 

Remont konserwatorski 
Zespołu Klasztornego św. 
Jakuba OO.Dominikanów w 
Sandomierzu - I etap. 

150 000,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Klasztor OO. 
Dominikanów w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5015



 18 750 75095 
opracowanie dokumentacji 
projektowej 

273 770,00 273 770,00 273 770,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

19 852 85295 
Budowa Zakładu 
Opiekuńczo - Leczniczego w 
Sandomierzu etap I 

9 411 765,00             

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

      razem 77 315 011,00 25 881 939,00 1 585 058,00 0,00 229 038,00 630 000,00 630 000,00 22 534 295,00   903 548,00 X 

Ogółem 98 222 429,00 30 264 950,35 4 535 593,00 0,00 612 734,75 630 000,00 630 000,00 22 943 766,81   1 542 855,79 X 

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych             

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych             

C. Inne źródła                          

D. Inne źródła                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5015



                  

  
  
 Załącznik Nr 4 

  

                        
  

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach     

§905
1
 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.

2
 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 600 60014 Oznakowanie pionowe 60 000 60 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 600 60014 
Montaż bariery energochłonnej w m. Wilkowice gm. 
Klimontów 

20 300 10 150       

A.       
B.10150 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

3  600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1725T Jurkowice - 
Nawodzice w msc. Nawodzice 

30 000 15 000       

A.       
B.15000 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

4 600 60014 Wykonanie dokumentacji 280 000 280 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

5 600 60014 
Przebudowa drógi powiatowej w Sandomierzu - ulica 
Wojska Polskiego  

1 306 203 142 471       

A.       
B.142470 
C.1021262 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

6 600 60014 
Montaż bariery z pochwytem na obiekcie mostowym w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1690 T Dębiany - Samborzec 
w msc. Wielogóra 

16 000 10 350       

A.       
B.5650 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5015



7 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1696T Gałkowice - 
Dwikozy w miejscowości  Dwikozy od km 6+760 do km 
7+700, celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego 

1 312 529 127 307       

A.951222 
B.234000 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

8 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej T1566T Gołębiów - 
Nasławice w msc. Jugoszów od km 4+310 do km 5+110 
o długości 800 mb 

1 573 332 319 610       

A.1253722   
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

9 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej Jachimowice - Skotniki w 
miejscowości Samborzec od km 7+750 do km 8+288 o 
długości 538 mb 

1 361 652 139 956       

A. 1067696 
B.154000 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

9 600 60078 

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z rozjazdami 
położonej na działkach o numerach ewidencyjnych : 
934/58,1230/12,960/16,960/11,960/12 w miejscowości 
Sandomierz od km 0+000 do km 0+260 długości 260 mb 

1 835 790 399 854       

A.    1435936 
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

 10 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1689T Głazów - 
Obrazów w miejscowości Głazów od km 0+008 do km 
0+336 o długości 328 mb 

746 000 80 000       

A.  520000     
B.146 000 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

 11 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1711T Goźlice - 
Przybysławice w miejscowości Goźlice od km 1+072 do 
km 2+062 o długości 990 mb 

1 904 000 202 000       

A.   1500000    
B.202000 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

 12 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1565T Janowice - 
Grochocice -Kleczanów w miejscowości Przezwody od 
km 3+809 do km 4+659 

1 841 000 367 000       

A.   1 312 000    
B.162 000 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

 13 600 60078 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1728T Ciszyca -
Skotrniki w miejscowości Skotniki od 3+360 km do 
3+940 km o długości 580 mb 

1 672 000 163 000       

A.  1 320 000     
B.189 000 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5015



14 710 71095 mapa do celów projektowych z ustaleniem granic 120 000 120 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

15 750 75020 modernizacja dachu 65 000 65 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

16 750 75095 
dokumentacja projektowo-budowlana  -wymiana dachu  
i drogi wewnętrznej ZSGiH 

46 840 46 840       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

17 801 80120 Strzelnica wirtualna 199 770 50 000       

A.149770 
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

18 852 85203 
Utworzenie nowego domu środowiskowego 
samopomocy w miejscowości Klimontów  

4 500 000         

A.      4500000 
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

19 852 85295 
Wymiana istniejącego dźwigu hydraulicznego na dźwig 
osobowy elektryczny 

412 167 226 467       

A.       
B. 
C.185700 
D.  

    
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Sandomierzu 

20 852 85202 Termoizolacja - wymiana okien 60 000   60 000,00     

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Sandomierzu 

21 854 85410 Przebudowa dachu  40 000 40 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Bursa Szkolna w 
Sandomierzu 

Ogółem 19 402 583 2 865 005 60000 0 0 16 477 578     x 

                          

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych               

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne źródła                      

D. Inne źródła                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5015



           
  

Załącznik Nr 5 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

752 75224 2120 29 400               
          

    4170   29 400 29 400 29 400         
          

801 80195 2120 292 248               
          

    4110   39 000 39 000 39 000         
          

    4120   5 400 5 400 5 400         
          

    4170   14 400 14 400 14 400         
          

    4210   2 000 2 000   2 000       
          

    4240   46 128 46 128   46 128       
          

    4300   1 800 1 800   1 800       
          

    4790   183 520 183 520 183 520         
          

801 80146 2120 12 160               
          

    4110   712 712 712         
          

    4120   96 96 96         
          

    4700   7 200 7 200   7 200       
          

    4790   4 152 4 152 4 152         
          

801 80195 2120 45 000               
          

    4300   45 000 45 000   45 000       
          

Ogółem 378 808 378 808 378 808 276 680 102 128   0   0 0       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5015



          
Załącznik Nr 6 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

               

  

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Powiat 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia 

  

520 000 520 000 520 000 0 80 000 190 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie 

wychowanków w 

placówkach 

opiekuńczo - 

wychowawczych 

855 85510 2320 

310 000 0 0 0   0 0 0       

        

      2320 
  160 000 160 000     160 000           

        

      3110 

  70 000 70 000       70 000         

        

      4210 
  50 000 50 000   50 000             

        

      4300 
  30 000 30 000   30 000             

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5015



Utrzymanie 

wychowanków w 

rodzinach zastępczych 

855 85508 2320 

180 000     0 0 0           

        

      3110 
  180 000 180 000       180 000         

        

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych w 

WTZ 

853 85311 2320 

30 000       0   0 0       

        

      2580 
  30 000 30 000     30 000           

        

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

  

2 241 549 2 499 169 754 994 0 609 374 145 620 0 0 0 0 1 744 175 1 744 175 0 0 0 

Gmina Sandomierz-Remont drogi 

powiatowej nr 1731T ul.Zawichojska w 

Sandomierzu  

                          

      

  600 60014 
2710 33 827                       

      

  
 

  

4270   33 827 33 827   33 827               

      

Gmina Samborzec - Remont drogi 

powiatowej nr 1717T Sandomierz - 

Szewce w msc. Szewce 

                          

      

  600 60014 

2710 46 245                       

      

  
 

  

4270   46 245 46 245   46 245               

      

Gmina Koprzywnica - Remont drogi 

powiatowej nr 1721T Borek Klimontowski 

- Koprzywnica w msc. Trzykosy, 

Gnieszowice 

                          

      

  600 60014 
2710 94 719                       

      

      
4270   94 719 94 719   94 719               

      

Gmina Samborzec-Remont poboczy przy 

drodze powiatowej nr 1719T Złota - 

Koćmierzów w msc. Koćmierzów 

                          

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5015



  600 60014 
2710 10 000                       

      

  
 

  
4270   10 000 10 000   10 000               

      

Przebudowa drogi powiatowej  Jurkowice - 

Nawodzice w msc. Nawodzice 

                          

      

  600 60014 
6300 15 000                       

      

      
6050   15 000                 15 000 15 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej 

Jachimowice - Skotniki w msc. Samborzec 

                          

      

  600 60078 
6300 154 000                       

      

      
6050   154 000                 154 000 154 000 

      

Remont drogi nr 1588T Pęchów - Usarzów 

w miejscowościach Pęchów i Pęchowiec 

od km 0+880 do km 1+380 

                          

      

  600 60078 
2710 60 000                       

      

      
4270   60 000 60 000   60 000               

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1696T 

Gałkowice - Dwikozy w msc. Dwikoy 

                          

      

  600 60078 
6300 234 000                       

      

  
 

  
6050   234 000                 234 000 234 000 

      

Remont drogi powiatowej 1692 T Czyżów 

Plebański - Dziurów 

                          

      

  600 60078 
2710 127 500                       

      

  4270   127 500 127 500   127 500               
      

Gmina  Obrazów - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1689T Głazów - Obrazów w 

miejscowości Głazów od km 0+008 do km 

0+336 o długości 328 mb 

                          

      

  600 60078 
6300 146 000                       

      

      

6050   146 000                 146 000 146 000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5015



Przebudowa drogi powiatowej nr 1565T 

Janowice - Grochocice -Kleczanów w 

miejscowości Przezwody od km 3+809 do 

km 4+659 

                          

      

  600 60078 
6300 162 000                       

      

  
 

  
6050   162 000                 162 000 162 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1728T 

Ciszyca -Skotrniki w miejscowości 

Skotniki od 3+360 km do 3+940 km o 

długości 580 mb 

                          

      

  600 60078 
6300 189 000                       

      

      
6050   189 000                 189 000 189 000 

      

Gmina Klimontów - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1711T Goźlice - 

Przybysławice w miejscowości Goźlice od 

km 1+072 do km 2+062 o długości 990 mb 

                          

      

  600 60078 
6300 202 000                       

      

  
 

  
6050   202 000                 202 000 202 000 

      

Modernizacja dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Sandmierskiego 

                          

      

  600 60014 
6300 231 905                       

      

  
 

  
6050   231 905                 231 905 231 905 

      

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 

społecznej Powiatu Sandomierskiego 

                          

      

  750 75095 
6300 70 000                       

      

  
 

  
6050   70 000                 70 000 70 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej w 

Sandomierzu - ulica Wojska Polskiego  

                          

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5015



  600 60014 
6300 142 470                       

      

  
 

  
6050   142 470                 142 470 142 470 

      

Remont drogi powiatowej Sztombergi - 

Sulisławice w msc. Sulisławice w gminie 

Łoniów 

                          

      

  600 60014 
2710 237 083                       

      

  
 

  
4270   237 083 237 083   237 083               

      

Montaż bariery z pochwytem na obiekcie 

mostowym w ciągu drogi powiatowej Nr 

1690 T Dębiany - Samborzec w msc. 

Wielogóra 

                          

      

  600 60014  
6300 5 650                       

      

  
 

  
6050   5 650                 5 650 5 650 

      

Gmina Zawichost - dofinansowanie do 

zakupów samochodów ratowniczo-

gaśniczych 

                          

      

  754 75495 
6300   40 000                 40 000 40 000 

      

  
 

  
                          

      

Gmina Klimontów - dofinansowanie do 

zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 

                          

      

  754 75495 
6300   20 000                 20 000 20 000 

      

  
 

  
                          

      

Gmina Samborzec - dofinansowanie do 

zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 

                          

      

  754 75495 
6300   20 000                 20 000 20 000 

      

  
 

  
                          

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5015



Gmina Gorzyce- dofinansowanie do 

zakupu aparatu do badań EMG 

                          

      

  851 85111 

6300 10 000                       

      

  
 

  
6220   10 000                 10 000 10 000 

      

Gmina Klimontów- dofinansowanie do 

zakupu aparatu do badań EMG 

                          

      

  851 85111 
6300 15 000                       

      

  
 

  
6220   15 000                 15 000 15 000 

      

Gmina Samborzec- dofinansowanie do 

zakupu aparatu do badań EMG 

                          

      

  851 85111 
6300 15 000                       

      

  
 

  
6220   15 000                 15 000 15 000 

      

Gmina Koprzywnica- dofinansowanie do 

zakupu aparatu do badań EMG 

                          

      

  851 85111 
6300 15 000                       

      

  
 

  
6220   15 000                 15 000 15 000 

      

Gmina Dwikozy- dofinansowanie do 

zakupu aparatu do badań EMG 

                          

      

  851 85111 
6300 15 000                       

      

  
 

  
6220   15 000                 15 000 15 000 

      

Gmina Dwikozy - dofinansowanie do 

zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 

                          

      

  754 75495 
6300   20 000                 20 000 20 000 

      

  
 

  
                          

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5015



Gmina Obrazów - dofinansowanie do 

zakupu sprzętu hydraulicznego 

                          

      

  754 75495 
6300   12 000                 12 000 12 000 

      

Montaż bariery energochłonnej w m. 

Wilkowice gm. Klimontów 

                          

      

  600 60014 
6300 10 150                       

      

  
 

  
6050   10 150                 10 150 10 150 

      

Społeczeństwo bez barier -usługi społeczne 

dla Powiatu Sandomierskiego – w 

Łoniowie 

2717/2719   145 620 145 620     145 620             

      

  852 85295                           
      

Ogółem   2 761 549 3 019 169 1 274 994 0 689 374 335 620 250 000 0 0 0 1 744 175 1 744 175 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5015



      

Załącznik Nr 7 

      Dotacje podmiotowe w 2023 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres 
Kwota 
dotacji 

1 2 3   4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 364 000 

1. 921 92110 2480 

Biuro Wystaw 

Artystycznych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

354 000 

2. 921 92116 2480 

Biblioteki 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki 
10 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 13 608 749 

1. 801 80102 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

1 428 828 

2. 801 80102 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem  

3 516 497 

3. 801 80102 2540 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

931 829 

4 801 80120 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

1 044 042 

5 801 80152 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

88 682 

6 801 80120 2540 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

43 828 

7 801 80116 2540 

Niepubliczne 

Medyczne Studium 

Zawodowe 

Techniki 

Farmaceutycznej w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania 

Technikum 

200 354 

8 801 80116 2540 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
565 364 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5015



9 801 80116 2540 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania 

Powszechnej Szkoły 

Policealnej Medycznej 

480 576 

10 801 80116 2540 

Niepubliczna 

Szkoła Policealna w 

Sandomierzu ZDZ 

w Kielcach 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
94 737 

11 801 80134 2540 

Szkoła 

Przysposabiająca 

do Pracy w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

241 270 

12 801 80134 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

2 763 543 

13 853 85311 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
527 758 

14 854 85404 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju 

289 369 

15 854 85404 2540 

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania wczesnego 

wspomagania rozwoju  

39 551 

16 854 85410 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu 
310 721 

17 854 85419 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka  
1 041 800 

Ogółem   13 972 749 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 5015



 
    

Załącznik Nr 8 

      

      

       
Dotacje celowe w 2023 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla 

jednostek  sektora 
finansów 

publicznych 

      

  

  

1 918 572,00 

              

1 600 60014 2310 

Gmina Sandomierz 
Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie 

Miasta Sandomierz 
160 000,00 

2 754 75495 6300 

Gmina Zawichost 

dofinansowanie do zakupu 

samochodu  OSP w 
Zawichoście i Dziurowie 

40 000,00 

3 754 75495 6300 

Gmina Klimontów 

dofinansowanie do zakupu 

samochodu  OSP w 

Krobielicach 

20 000,00 

4 754 75495 6300 

Gmina Samborzec 

dofinansowanie do zakupu 
samochodu  OSP w 

Skotnikach 

20 000,00 

5 754 75495 6300 

Gmina Dwikozy 

dofinansowanie do zakupu 

samochodu  OSP w 
Dwikozach 

20 000,00 

6 754 75495 6300 

Gmina Obrazów 

dofinansowanie do zakupu 

sprzętu hydraulicznego 

12 000,00 

7 754 75495 6170 

Komenda 

Powiatowa Policji 

w Sandomierzu dofinansowanie do zakupu 

pojazdu i sprzętu 

30 000,00 

8 801 80195 2310 

Gmina Miejska 

Sandomierz współfinansowanie nauki 

religii w Kościoła 
Chrystusowego  

177,00 

9 801 80195 2310 

Gmina Miejska 

Sandomierz współfinansowanie nauki 

religii Adwentystów Dnia 

Siódmego w Sandomierzu 
2 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 5015



10 851 85111 6220 

Szpital 

Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

Zakup mikroskopu 
operacyjnego i systemu 

nawigacji chirurgicznej 

dla zabiegów 
neurochirurgicznych 

600 000,00 

11 851 85111 6220 

Szpital 

Specjalistyczny 
Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

dofinansowanie zakupu 
aparatu do badań EMG  

70 000,00 

13 855 85508 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 
Powiatu 

Sandomierskiego  

Dofinansowanie 

utrzymania wychowanków 

w rodzinach zastępczych 

312 800,00 

14 855 85510 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 
Powiatu 

Sandomierskiego  

Dofinansowanie placówek 

opiekuńczo - 

wychowawczych 

240 000,00 

15 853 85311 2320 

Powiaty, w których 

rehabilitacji 
podlegają osoby z 

Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie 

rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z 
Powiatu Sandomierskiego 

114 730,00 

16 852 85295 
2717/271

9 
gm. Łoniów 

Społeczeństwo bez barier - 

usługi społeczne dla 

Powiatu Sandomierskiego 

145 620,00 

17 853 85311 2310 

 gm. Samborzec 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ  
131 120,00 

II. Dotacje dla 

jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

          1 709 037,70 

1 755 75515 2360 

Stowarzyszenie 
Bezpieczny Dom - 

nieodpłatna pomoc 

prawna w 
Sandomierzu 

dofinansowanie zadania 

"nieodpłatna pomoc 

prawna" 

120 120,00 

2 801 80195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie ochrony zdrowia 

na terenie powiatu 

5 000,00 

3 801 80153 2830 

Ośrodek 
Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 
Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej - 

zakup podręczników 

5 026,00 

 4 854 85419 2830 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 
Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Nagroda specjalna dla 

nauczycieli 
22 881,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 5015



5 801 80153 2830 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 
Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów 

z autyzmem - zakup 
podręczników 

9 127,00 

6 801 80153 2810 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 
Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 
funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej - 

zakup podręczników 

4 770,00 

7 801 80195 2340 

Ośrodek 
Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 
Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej -
dodatkowe zadania 

oświatowe dla obywateli 

Ukrainy 

22 081,00 

8 801 80195 2340 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 
Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 
funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów 
z autyzmem - dodatkowe 

zadania oświatowe dla 

obywateli Ukrainy 

68 330,00 

9 801 80195 2340 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 
Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie zakupu 

podręczników lub 
materiałów edukacyjnych 

Szkoły podstawowej dla 

uczniów z autyzmem - 
dodatkowe zadania 

oświatowe dla obywateli 

Ukrainy 

1 624,00 

10 854 85495 2340 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 
"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka - 

dodatkowe zadania 

oświatowe dla obywateli 

Ukrainy 

56 246,00 

11 801 80195 2340 

Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego -  
dodatkowe zadania 

oświatowe dla obywateli 

Ukrainy 

34 912,00 

12 851 85195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w 

zakresie ochrony zdrowia 

na terenie powiatu 

10 000,00 

 13 801 80102 2830 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 
"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Nagroda specjalna dla 

nauczycieli - Szkoła 
Podstawowa Specjalna 

10 767,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 5015



 14 801 80102 2830 

Ośrodek 
Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 
Sandomierzu  

Nagroda specjalna dla 

nauczycieli - Szkoła 
Podstawowa dla dzieci z 

autyzmem 

20 189,25 

 15 801 80102 2810 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 
Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Nagroda specjalna dla 

nauczycieli - Szkoła 
Podstawowa Specjalna 

8 075,70 

 16 801 80116 2830 

Medyczna Szkoła 

Policealna w 

Sandomierzu Prestiż 

Nagroda specjalna dla 
nauczycieli  

4 037,85 

 17 801 80116 2830 

Policealna Szkoła 

Zawodowa w 

Sandomierzu - 
Prestiż 

Nagroda specjalna dla 

nauczycieli  
5 383,80 

 18 801 80134 2810 

Szkoła Specjalna 

Przyspasabiająca do 
Pracy  w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 
Anioły 

Nagroda specjalna dla 

nauczycieli  
4 037,85 

 19 801 80120 2830 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 
Sandomierzu 

Nagroda specjalna dla 

nauczycieli  
17 497,35 

 20 801 80134 2830 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 
"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Nagroda specjalna dla 
nauczycieli - Szkoła 

Specjalna 

Przyspasabiająca do Pracy 

21 535,20 

21 852 85202 2810 

Fundacja Sadyba 
DPS w Skwirzowej 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom w zakresie 
opieki nad 

pensjonariuszami  

371 251,00 

 22 854 85406 2830 

Niepubliczna 

Poradnia 

Psychologiczno - 

Pedagogiczna  
Nagroda specjalna dla 

nauczycieli  
1 345,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 5015



23 852 85295 
2837 / 

2839 

Zakład 
Doskonalenia 

Zawodowego w 

Kielcach Społeczeństwo bez barier - 

usługi społeczne dla 
Powiatu Sandomierskiego 

59 799,00 

24 853 85311 6 230 

WTZ "Tratwa" 

Zakup autobusu 17-

osobowegodo przewozu 

osób niepełnosprawnych 

300 000,00 

25 853 85311 6 230 

Ośrodek 
Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 
Sandomierzu  

Zakup autobusu 24 
osobowego z 1 miejscem 

do przewozu osób 

poruszających się na 

wózku inwalidzkim(do 

kotwiczenia wózka) 

330 000,00 

26 921 92195 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie kultury i 

dziedzictwa narodowego 

na terenie powiatu 

30 000,00 

27 921 92120 6570 
Klasztor OO. 

Dominikanów w 

Sandomierzu 

Remont konserwatorski 

Zespołu Klasztornego św. 

Jakuba OO. Dominikanów 
w Sandomierzu - I etap 

150 000,00 

28 926 92605 2360 
Wyłonione w 

drodze konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w 

zakresie promowania 

kultury fizycznej na 
terenie powiatu 

15 000,00 

Ogółem   3 627 609,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 5015


	UCHWAŁA NR LXVI/402/2023 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-12-08T11:38:56+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




